

CALLTO HOLDING ApS

Oven Bæltet 12
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2017

Kenneth Guldager
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CALLTO HOLDING ApS

Oven Bæltet 12

5500 Middelfart

Telefonnummer: 70259499

Fax: 70234535

CVR-nr: 25496566

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

FKS Revision

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 viser et resultat på kr. 104.046 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger			9
Bruttoresultat		245.150	445.432
Resultat af ordinær primær drift		245.150	445.432
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	150.000
Øvrige finansielle omkostninger		-111.769	-115.439
Ordinært resultat før skat		133.381	329.993
Skat af årets resultat		-29.335	-82.218
Årets resultat		104.046	247.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.046	247.775
I alt		104.046	247.775

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		2.300.000	2.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.300.000	2.300.000
Anlægsaktiver i alt		2.300.000	2.300.000
Aktiver i alt		2.300.000	2.300.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-121.334	-225.380
Egenkapital i alt		3.666	-100.380
Hensættelse til udskudt skat		101.741	82.218
Hensatte forpligtelser i alt		101.741	82.218
Gæld til realkreditinstitutter		756.920	829.804
Gæld til banker		502.160	562.872
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.259.080	1.392.676
Gæld til realkreditinstitutter		131.000	73.000
Gæld til banker		743.062	574.931
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.271	213.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		9.812	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.667	43.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.701	10.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		935.513	925.486
Gældsforpligtelser i alt		2.194.593	2.318.162
Passiver i alt		2.300.000	2.300.000

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	829920	73000	756920	456000
Kreditinstitutter	560160	58000	502160	250000
	1390080	131000	1259080	706000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser: kr. 0

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for mellem værende med realkreditinstitut og pengeinstitut, er der afgivet pant i selskabets ejendom for i alt kr. 1.316.000.